

## Fun CPH Holding ApS

c/o Erik Wulff, Vægterparken 115  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 33 15 92 69

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Erik Wulff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fun CPH Holding ApS  
c/o Erik Wulff  
Vægterparken 115  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 15 92 69  
Stiftet: 21. september 2010  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Wulff

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Fun CPH ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Fun CPH Aps og dertil hørende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.463 kr. mod -2.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.781 kr. mod -4.431 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.463</b>	<b>-2.398</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.463</b>	<b>-2.398</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	443.879	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-220.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.635	-2.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.781</b>	<b>-4.431</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>203.781</b>	<b>-4.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	203.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.781</b>	<b>-4.431</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>220.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>220.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>220.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.820</u>	<u>3.037</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.820</u></b>	<b><u>9.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.820</u></b>	<b><u>229.037</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-70.429	-274.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.571</u></b>	<b><u>-194.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	382.060
Selskabsskat	0	38.313
Anden gæld	374	374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.249</u>	<u>423.247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.249</u></b>	<b><u>423.247</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.820</u></b>	<b><u>229.037</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-274.210	-194.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.781	203.781
	<b>80.000</b>	<b>-70.429</b>	<b>9.571</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.195	0
Andre finansielle omkostninger	440	2.033
	<b>16.635</b>	<b>2.033</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	220.000	220.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
Årets nedskrivning	-220.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-220.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>220.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fun CPH ApS, Tårnby	100 %	-41.253	-439.011

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
